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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. július 6. -án 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor polgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Mlinkó Nándor képviselő 
  Fehér Melinda képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
  Jakus Mihály HVB elnök. 
   
 
Szabó Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Várnai Ildikó jegyzőt, és Jakus Mihály HVB elnököt. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 5 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Bálint Andrea képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Bálint Andrea képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ Polgármester eskütétele 
Előterjesztő: Jakus Mihály HVB elnök 
 
2./ Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. 
Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 
 
 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 

Szabó Sándor: 
Az ülést megnyitom, és egyben átadom a szót Jakus Mihály elnök Úrnak, felkérem, hogy 
ismertesse az időközi választás eredményét. 
 
Jakus Mihály: 
Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket! A július 3. án megtartott időközi polgármester 
választáson a 980 választásra jogosult választópolgárból 439 fő jelent meg és adta le 
szavazatát. Ez az időközi választáson egy viszonylag magas részvételi arány. A szavazás 
során semmiféle rendkívüli esemény nem történt, fegyelmezetten és rendben zajlott minden. 
A polgármesterekre leadott szavazólapok közül összesen 4 érvénytelen, és 435 érvényes 
szavazólapot számoltunk. A szavazati arányok a következők: 



 - 3 -

Szabó Sándor független jelölt 292 szavazat, Kulik András Krisztián független jelölt 143 
szavazat. 
Megállapítom, hogy Vanyarc Község polgármestere Szabó Sándor 
Gratulálok a polgármesternek. Munkájához sok sikert, lelkesedést és kitartást kívánok. 
 

1./ Polgármester eskütétele 
 
Jakus Mihály HVB elnök. 
Most pedig arra kérem Szabó Sándor polgármestert, hogy tegye le az esküt a képviselő 
testület tagjai előtt. Felkérem a jelenlévőket, hogy a polgármester eskütételéhez álljanak fel. 
 

Szabó Sándor polgármester letette az esküt, majd erről esküokmányt írt alá. 
 
Jakus Mihály: 
Gratulálok, és munkájához sok sikert kívánok, és átadom a megbízólevelét. Kérem a 
polgármestert, hogy ismertesse programját. 
 
 
Szabó Sándor: 
A jelenlévőkkel a programomat együtt határoztuk el, a jövőre való elképzeléseink közösek. A 
legfontosabb, hogy a 2019-ben megkezdett beruházásainkat, terveinket, futó pályázatainkat 
folytassuk, illetve sikeresen lezárjuk. Ahogy eddig, úgy a mottónk, „mi együtt kezdtük, és 
együtt szeretnénk folytatni”. Természetesen továbbra is pályázunk, ha lesz lehetőség, új 
fejlesztési lehetőségeket keresünk, és próbálunk mindet megtenni Vanyarc fejlődésének 
érdekében. 
 
Jakus Mihály HVB elnök. 
Ez a választás most minden szempontból sajátos helyzeteket teremtett, hiszen most az eddig 
alpolgármesteri tisztséget betöltő Szabó Sándor polgármester lett, így a megüresedett 
képviselői státuszt a 2019. évi önkormányzati választások alkalmával a soron következő 
legtöbb szavazatott kapott képviselőjelölt kapja, aki jelen esetben Kalmárné Fekete Anna, a 
testület jelenlegi „külsős” alpolgármestere. Mivel most nem tudott jelen lenni, így az ő 
eskütételére a következő ülésen kerül sor. 
 

2./ Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. 
 

Várnai Ildikó: 
A polgármester illetményének, és költségtérítésének összegét törvényben állapították meg, a 
képviselő testületnek az összeg megállapítására vonatkozóan nincs mérlegelési jogköre. 
Mindezek ellenére határozati formában jóvá kell hagynia a polgármester illetményét, és 
költségtérítését a képviselő testületnek is.   
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

33/2022.( VII.6.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ polgármester illetménye / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester illetményét 
 2022. július 4.-i hatállyal, megbízatásának időtartamára havi bruttó 650.000 forintban, 
költségtérítését pedig illetményének 15%-ában azaz havi 97.500 forintban határozza meg. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 
 

Mivel több napirendi pont nincs, így az alpolgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

polgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Bálint Andrea 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


